1

ПРОТОКОЛ
вскрытия поступивших заявок от участников запроса цен на процедуру переторжки

город Чита                «06» декабря  2024 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Открытый запрос цен на реализацию  лома цветных и черных ме-

таллов ПАО "ТГК-14" «Читинская генерация»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки Открытый запрос цен на реализацию лома цветных и черных металлов

ПАО "ТГК-14" «Читинская генерация»

Дата и время окончания приема заявок от участников запроса цен на процедуру пе-

реторжки: 06.12.2024 г. 13:00 время Читинское

Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№ п/п ФИО Должность

Председатель комиссии

1 Давыдова А.А. Директор по ресурсному обеспечению

Члены комиссии

2 Константинова В.В.
Главный специалист службы экономической безопасно-

сти и режима

Секретарь комиссии:

4 Трухина Е.В. Главный специалист отдела закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№ п/п ФИО Должность

1 Трухина Е.В. Главный специалист отдела закупочной деятельности

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ

Прием заявок на процедуру переторжки осуществлялся до 06.12.2024 13:00 время Чи-

тинское

 В ходе перетожки №1 поступило 7 предложений:

№ п/п
Сокращенное

наименование участника

Ценовое

предложение,

руб. без учета НДС

1

ООО «ВЭЛЛПРОМ»

11 466 114,00 руб. без НДС

2

ООО «Читинский Втормет»  15 282 202,70 руб. без НДС

3 ООО МеталлСнаб-Инвест» 2 625 395,00 руб. без НДС

4 ООО МеталлТорг-Чита 8 618 218,00 руб. без НДС.

5
ООО Региональная Металлургиче-

ская Компания

       8 272 792,50 руб. без НДС

6 ООО «Литейщик» 1 461 350,00 руб. без НДС

7 ООО ПРОММЕТПЛАСТ-ДВ
10 181 340,00 руб. без НДС.

2

V. РЕШИЛИ

5.1. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.tgk-

14.com,

VI. ПОДПИСИ

Председатель комиссии:

Директор по ресурсному обеспечению

Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист службы экономи-

ческой безопасности и режима
 Константинова В.В.

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела закупочной

деятельности

Трухина Е.В.

http://www.tgk-14.com/
http://www.tgk-14.com/